Απόδειξη για τα αποτελέσματα αυτής της πολιτικής είναι ότι  η πρόταση για 
πρόσληψη τακτικού προσωπικού ήταν για είκοσι τέσσερις (24) θέσεις, στο 
πλαίσιο του ετήσιου προγραµµατισµού προσλήψεων τακτικού προσωπικού έτους 
2022, με το σύνολο των κενών οργανικών θέσεων προσωπικού να  ανέρχεται στις 
τριακόσιες τριάντα τρεις (333) κενές, εκ των οποίων εξήντα τέσσερις (64) είναι 
δεσμευμένες. Κι από αυτές τις 24 που ζητήθηκαν εγκρίθηκαν οι 12!  

Την ίδια παρατήρηση είχα κάνει και  στην ΟΕ  Παρασκευή 16 Ιουλίου 2021, 
ΘΈΜΑ 1, αλλά δεν συμπεριλήφθηκε στο πρακτικό   Νο17/16-07-2021 Αριθµός